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ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU EKOLOGICZNEGO ,,O
ZDROWIE DBAMY - ZE SMOGIEM WYGRYWAMY"

W Międzyszkolnym Konkursie Ekologicznym z okazji Dnia Ziemi organizowanym przez PSP im. K.
Makuszyńskiego w Makowie wzięło udział 6 szkół z terenu gminy Skaryszew.

Celem konkursu było zwrócenie uwagi na problem smogu w odniesieniu do jakości życia na Ziemi oraz●

rozwijanie wśród dzieci i młodzieży postaw ekologicznych wobec środowiska naturalnego.

Organizatorzy gratulują zwycięzcom oraz dziękują dzieciom i młodzieży za udział  w konkursie.   
                                                                       

Serdeczne podziękowania kierujemy do Pana Burmistrza Miasta i Gminy Skaryszew Dariusza Piątka za
objęcie konkursu   honorowym patronatem.

Wyniki konkursu ekologicznego „O zdrowie dbamy – ze smogiem wygramy”:

Kategoria I - klasy I-III :

I miejsce : Lena Rdzanek – PSP im. K. Makuszyńskiego w Makowie

                  Maja Tarasińska –  PSP im. K. Makuszyńskiego w Makowie

II miejsce: Bartosz Nowacki – PSP w Dzierzkówku Starym

                   Kordian Frąk  – PSP w Dzierzkówku Starym

III miejsce: Magdalena Falkiewicz – PSP im. K. Makuszyńskiego w Makowie

                     Alicja Kozieł – PSP im. K. Makuszyńskiego w Makowie

Wyróżnienie:  Hanna Tatar – PSP im. K. Makuszyńskiego w Makowie

 Kategoria II – klasy IV – VI:

I miejsce: Kacper Krześniak – PSP im. Orląt Lwowskich w Skaryszewie

                  Błażej Kopyt  – PSP im. K. Makuszyńskiego w Makowie

II miejsce: Bartłomiej Rychlik – PSP im. W. Chotomskiej w Chomentowie Puszcz

III miejsce: Antonina Dziocha – PSP im. K. Makuszyńskiego w Makowie

Wyróżnienie: Bartłomiej Węgrzyn – PSP w Dzierzkówku Starym

                        Nikola Glegoła – PSP w Modrzejowicach

Kategoria III – klasy VII – VIII;

I miejsce: Szymon Pasik – PSP im. Orląt Lwowskich w Skaryszewie

II miejsce: Weronika Krześniak – PSP im. Orląt Lwowskich w Skaryszewie
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III miejsce: Karolina Śmigaszewska – PSP w Dzierzkówku Starym

Wyróżnienie: Daria Wójtowicz – PSP w Dzierzkówku Starym 

                        Juli Krawczyk – PSP im. Orła Białego w Sołtykowie

 

Organizatorzy:

Barbara Kopyt

Robert Rogala

Pod odbiór dyplomów i nagród zapraszamy do Sekretariatu szkoły w przyszłym tygodniu w dniach od 28.04 do
30.04.2021 r. (tj. od środy do piątku)  w godz. od 9.00-12.00


